 NAPDIOVY LISTE

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus

4 Becherovka

l ’Jégermeister

~ Bozkov Peprmint
~ "Bozkov Merunka

l Amundsen vodka

Bozkov vodka
iii' Finlandia
¥ Bozkov Original (tuzemsky)
(aptain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva

Y
é&taroreina

Tequila Sombrero Negro

F',"“ BRANDY A KONAK
. Stard myslivecka

?Wulsmauunﬂnu
== Tullamore D.EW.

- Johnnie Walker Red Label

pijsrozumenm.cz

oo *‘,V’
b4 v

0,021
13-
13-
15,7
20,-

11,-
1,-

13-
-
18,-

11,-
18,-
18,-

0,041
iy
253
30,-
40,-

i
22

a%
M
55y

213
3hE
T8}
45,-

22-
40,-

NEALKOHOLICKE NAPDJE

Limo ZON

SKLO

(oca-Cola, Fanta, Sprite

Tonic

PET

(oca-Cola, Fanta, Sprite, Nestea 051

Semtex
Red Bull

Capny

TEPLE NAPDIE
Tureckd kdva
Rozupustnd kava
(aj dle nabidky
Espresso
(appuccino
(affé latte

Smetana do kavy
Med

BESEONi DOM
.
4
031 - T, ‘
031 -
051 5

051
0,251 40,-
0331 25,-

1ks
1ks

DOPORUCUJEME

fiuer
BAVORVK

4

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LiSTEK

PIVD 031 051
' Ferdinand 11° 20,- 2-
- Ferdinand 12° 20,- 28,-
4 ’Specia'l dle nabidky 20.- 28,
I' LAHVOVE PIVO
" Velkopopovicky kozel tmavy 851
~ 'Bernard 11° 051 21-
Pilsner Urquell 12° 051 40,-
Ferdinand 12° 051 30,-
: Nealko 051 21.-
= Ovoené alko (plech) 051 21,
f" Ovocné nealko (plech) 051 k-
VIND, SEKT
Rozlévané vino 0,21 24
" Vino i Pof
’,
ohemia sekt 0750 180,
F‘_
. [nformace o ohsazenych alergenech vam poskyt;,le obsluha na
WEadani. !
Smluvni ceny platné od 27.06.2019 t
| ' l

;
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